
- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

-

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

- OFF ROAD RACE (BAAN GESLUIT)

-

- Jeugskiet / Youth Shoot day

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

-

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

- 4 GUN TEAM CHALLENGE

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

- Jaareindfunkies / Year-End Function

- SAVS Klub Skiet / SAFS Club Shoot

      SASHA SPORT SHOOTING QUALIFICATION

15-Nov

21-Jan

11-Mar04-Okt

20-Sept

15-Jul

16-Sept

08-Nov

13-Mei25-Okt

RAADSVERGADERINGS / BOARD MEETINGS16-Aug

28-Jun

JAARPROGRAM 2025

08-Mar

07-Jun

19-Jul

Baansport Kampioenskappe /                       

Range Sport Championships

Geweerjag Kampioenskappe /                             

Rifle Hunting Championship

12-Apr

SAVS VERGADERINGS / SAFS MEETINGS25-Jan

15-Feb

06-07 Jun

06-Feb

06-Mar

09-Oct  -  AJV / AGM

04-Sept

07-Aug

03-Jul

05-Jun

03-Apr

24-May

02-04 May

Haelgeweerjag Kampioenskappe /                                                          

Shotgun Hunting Championships 

16-Jun

01-Feb

22-Feb

15-Mar

19-Apr

10-May

07-Jun

12-Jul

WATERVALSKIETBAAN |
WATERVAL SHOOTING RANGE

Andries : 079 543 5678

BAAN TYE | RANGE HOURS
DINS-SAT  |  TUE-SAT  - 07:00 - 17:00

BAAN GESLUIT | RANGE CLOSED
SONDAE EN MAANDAE  |   
SUNDAYS AND MONDAYS

SA VELDSPORT KANTOOR | 
SA FIELD SPORT OFFICE

TEL : 078 968 6451
219 Beyers Naude Drive, Office C1, 
F&F Office Park, Rustenburg, 0299

KANTOOR URE  |  OFFICE HOURS
MAN-DON / MON-THUR 07:00 - 16:00

VRY/FRI : 07:00 - 13:00

BANKBESONDERHEDE | BANKING DETAILS :
FNB - SA Veld / Field Sport - TJEK | CHEQ
Rek | Acc : 6271-9435-085     
Tak | Branch : 258-055

Verw | Ref : Jou lidnommer | Membership Nr.

SA VELD/FIELD SPORT BIED KURUSSE EN OPLEIDING AAN IN DIE VOLGENDE | SA 
VELD/FIELD SPORT OFFERS THE FOLLOWING COURSES :

Toegewyde Jag & Sport Kursus / Dedicated Hunt & Sport Shooting
Baanoffisier Kursus / Range Officer Course

Kontak die Kantoor vir meer Inligting: 078 968 6451


